LID PARTIDARIA DO PT

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

OFÍCIO Nº [oficio_numero]

Salvador, 09 de fevereiro de 2021

Senhor Presidente:

Salvador, 09 de Fevereiro de 2021.

Exmo. Sr. Deputado Adolfo Menezes
Presidente da Assembleia Legislativa da Bahia

Senhor Presidente:

Os deputados infrafirmados, componentes da representação partidária do Partido dos

Trabalhadores – PT, vêm comunicar V. Exa. nos termos do Regimento Interno desta Assembleia,

a indicação do Deputado Osni Cardoso Lula da Silva, para o cargo de Líder a partir desta data.

Atenciosamente,

LID PARTIDARIA DO PT

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

Deputado Bira Corôa Lula Deputada Fátima Nunes Lula

Deputado Jacó Lula da Silva Deputado Marcelino Galo Lula

Deputada Maria del Carmen Lula Deputada Lula Neusa Cadore

Deputado Osni Cardoso Lula da Silva Deputado Paulo Rangel Lula da Silva

Deputado Robinson Almeida Lula Deputado Rosemberg Lula Pinto

Deputado Zé Raimundo Lula

Este é um modelo de documento do tipo Ofício

Atenciosamente

[nome_deputado1]
Deputado Estadual

LID PARTIDARIA DO PT

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

Excelentíssimo Senhor
Deputado [nome_destino1]
MD. Presidente da Assembléia Legislativa da Bahia
Salvador - BA